2024年１月５日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

    代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長 朝 日 重 紀

（コード番号 3951 東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役管理本部長  野 村 良 三

（ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

「令和６年能登半島地震」の影響に関するお知らせ

 2024 年１月１日に発生した令和６年能登半島地震により、被災された皆様とそのご家族の皆様に心よりお見舞

い申し上げます。

 現時点において確認されている当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（１）人的被害の状況について

従業員について人的な被害は確認されておりません。

（２）設備及び生産の状況について

工場及び生産設備について被害状況を確認しておりますが、現時点において重大な被害は確認されておらず、

順次稼働を開始しております。

２．当社グループの業績への影響

  当該地震による当社及び当社グループの業績に影響を及ぼす被害は発生しておりませんが、今後開示すべき

事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以 上